Shogeria *Reka* Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

2014 2013
NI Pershkeimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes
I
1[Shitjet neto 15,814,732 4,618,706
2[Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit -
3{Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces, -
Puna ¢ Kryer nga njesia ekonomike Raporiiese pet
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 15,814,732 4,618,706
[Ndryshimi gjendjes inventareve =
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet (13,478,172) 929,017
6|Shpenzime te jera nga Veprimtarite e shfrytezimit (63,423) 270,030
7|Shpenzimet e personelit 1,092,312
7/a Pagat (782,801) 936,000
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore (139,849) 166,312
8 Furnitura nentrajtime e sherbime -
9|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi (323,374) 404,218
| Totali i shpenzimeve (14,777,619) 2,695,577
Fitimi_nga veprimtarite e Shfrytezimit 1,037,113 1,923,129
Tearanurat AAc SHpenzinet HANcIate nga [Njesie €
1|Kontrolluara =
2| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmartjd -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. -
Te ardburat dbe shpenzimet financiare nga
3/a investime te liera financiare afalgiala. =
3/b Te ardburat dbe shpenzimel nga interesi 690 =
3/c Fitimet(humbjet)noa fursi 1 kenibimit =
3/d Te ardbura dhe shpenzime le tiera financiare -
Shpenzime te pazbritshme -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 1,037,803 1,923,129
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 15% 155,670 192,313
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 882,133 1,730,816
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